
Aspe Firma: M-Projekce Strana: 1

3.6.1.7

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

M-ProjekceZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Rozpočet:

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 19-015-03

SOUPIS PRACÍ

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 2

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  2,865 ____________ ____________

Betonový odpad předpoklad 2400kg/m3

pol. č. 11318: 0,5*2,4=1,200 [A]

pol. č. 11352: 18,5*0,25*0,15*2,4=1,665 [B]

Celkem: A+B=2,865 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  75,375 ____________ ____________

Kamenivo z podkladních vrstev, předpoklad 2500kg/m3.

Bude čerpáno dle skutečnosti a požadavku TDI.

pol. č. 11332: 30,15*2,5=75,375 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  149,086 ____________ ____________

Zemina předpoklad 2000kg/m3.

Bude čerpáno dle skutečnosti a požadavku TDI.

pol. č. 12373: 60,3*2=120,600 [A]

pol. č. 13273: 14,243*2=28,486 [B]

Celkem: A+B=149,086 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 4 11317 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3  3,500 ____________ ____________

Odstranění kryt z žul. kostek. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka 



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 3

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

určena zhotovitelem) a uložení na skládku. Odkup zhotovitelem. Možno zapracovat 

zpět do stavby. Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1.

3,5=3,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 5 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3  0,500 ____________ ____________

Odstranění krytu z bet. dlaždic. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka 

určena zhotovitelem) a uložení na skládku. Poplatek za skládku vykázán v pol. č. 

014102.3. Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1.

2*0,25=0,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  30,150 ____________ ____________

Vykopání stávajících podkladních vrstev včetně zemní krajnice. Plocha odečtena 

digitálně ze situace D.1.1.2.1. Koeficient 1,25 vyjadřuje přesah vrstvy pod obrubou 

a ukončení vrstev vozovky viz vzorové příčné řezy D.1.1.2.3.

Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka určena zhotovitelem). Poplatek za 

skládku započítán v pol. č. 014102.2.

kce č. 4: ((5+120+4+28+7)+(4+2,5+23,5+1+2+2+2))*0,15=30,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 4

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

M  18,500 ____________ ____________

Odstranění stávajících kamených obrub. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost 

(skládka určena zhotovitelem) a uložení na skládku. Poplatek za skládku vykázán v 

pol. č. 014102.3. Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1.

18,5=18,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M  69,000 ____________ ____________

Odstranění stávajících kamených obrub. Včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost 

(skládka určena zhotovitelem) a uložení na skládku. Odkup zhotovitelem. Možnost 

navrácení zpět do stavby.

5+10+54=69,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11372 R FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  12,850 ____________ ____________

Frézování živičných vrstev vč. zazubení v místě napojení. Položka zahrnuje 

manipulaci a dopravu suti na skládku zhotovitele. Výměra odečtena digitálně ze 

situace D.1.1.2.1.

kce č. 4: (6,5+90,5+23+8,5)*0,1=12,850 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

 10 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3  60,300 ____________ ____________

Odkop pro sanaci aktivní zóny při nedodržení Edef.2.min=30MPa. Plocha odečtena 



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 5

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

digitálně ze situace D.1.1.2.1. Včetně odvozu a uložení na skládku (skládka určena 

zhotovitelem). Poplatek za skládku započítán v pol. č. 014102.1. Položka bude 

čerpána dle skutečnosti se souhlasem investora.

kce č. 4: ((5+120+4+28+7)+(4+2,5+23,5+1+2+2+2))*0,3=60,300 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 11 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  14,243 ____________ ____________

Hloubení rýh pro obrubníky, pro přípojky včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost 

(skládka určena zhotovitelem) a uložení na skládku, poplatek za skládku vykázán v 



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 6

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pol. č. 014102.1.

(78+22+5,5)*0,45*0,3=14,243 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Zemní práce1 ____________

Základy2

 12 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  60,300 ____________ ____________

Sanace aktivní zóny při nedodržení Edef2min. Štěrkodrť ŠDa 0/63 jako vrstvy 

sanace vozovky v tl. 300mm. Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1. 

Položka bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem investora.



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 7

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kce č. 4: ((5+120+4+28+7)+(4+2,5+23,5+1+2+2+2))*0,3=60,300 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

 13 21461 1 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2  231,150 ____________ ____________

Separační geotextilie při sanaci aktivní zóny. 500g/m2. Plocha odečtena digitálně ze 

situace D.1.1.2.1. Koeficient 1,15 vyjadřuje záhyb geotextilie na krajích. Položka 

bude čerpána dle skutečnosti se souhlasem investora.

kce č. 4: ((5+120+4+28+7)+(4+2,5+23,5+1+2+2+2))*1,15=231,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy2 ____________

Vodorovné konstrukce4

 14 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  0,450 ____________ ____________

Lože z betonu C25/30 nXF4 tl. 0,15 m pod obklad lomovým kamenem. Výměra 

odečtena digitálně z výkresu situace D.1.1.2.1

3*0,15=0,450 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 8

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 15 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  0,600 ____________ ____________

Zpevnění svahu. Lomový kámen tl. 200mm včetně vyspárování cementovou maltou 

M25-XF4, Výměra odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1

3*0,2=0,600 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce4 ____________



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 9

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5

 16 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  30,150 ____________ ____________

Štěrkodrť ŠDa 0/32, tl. 150mm. Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1.

kce č. 4: ((5+120+4+28+7)+(4+2,5+23,5+1+2+2+2))*0,15=30,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 17 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3  0,150 ____________ ____________

Recyklát z vyfrézovaného materiálu. Plocha odečtena digitálně ze situace 

D.1.1.2.1.

0,15*2*0,5=0,150 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 18 582312 1 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE 

Z KAMENIVA

M2  164,000 ____________ ____________

Kryt chodníku v Jetřichovické ulici bude z mozaiky 6x6 cm (žula šedá) v kroužkové 

skladbě.

Jedná se o plochu od mostu směrem k náměstí až na úroveň staničení cca km 

0,040 – v situaci je uvedené znázorněné žlutou barvou. 

Plocha chodníku dál k náměstí, tj. od  staničení cca km 0,040 k nové křižovatce a 



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 10

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

rozšířené plochy budou nepojížděné v kamenné mozaice 6x6 cm „70 s dámou na 

koso“ z tradičního materiálu (štípaný mramor pro světlé plochy, v případě potřeby 

tmavé plochy štípaný čedič) v kroužkové skladbě. V situaci je uvedené 

znázorněné žlutou barvou s modrým šrafováním. Dlažba bude v souladu s 

projektem města.

Plocha odečtena digitálně ze situace D.1.1.2.1.

žula šedá

kce č. 4: 116+28+7=151,000 [A]

tradiční materiály: 4+5+4=13,000 [B]

Celkem: A+B=164,000 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 19 582312 2 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE 

Z KAMENIVA

M2  17,000 ____________ ____________

Varovné a signální pásy na chodníku do lože ze štěrkopísku.

4+2,5+3,5+1+2+2+2=17,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 11

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7

 20 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 

FÓLIÍ

M2  75,000 ____________ ____________

Nopová folie podél odrazného proužku

0,75*(78+22)=75,000 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání  předepsaného izolačního materiálu

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.

- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace

- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 21 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M  3,500 ____________ ____________

Bet. obruba 0,05x0,25x1m včetně bet. lože C20/25 nXF3 tl. 100mm. Délky odečteny 

ze situace D.1.1.2.1



Aspe Firma: M-Projekce Strana: 12

3.6.1.7

III/12137 Sedlec, Jetřichovická ul., rek. silnice a mostu 12137-1

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Oprava ul. Jetřichovická - chodníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

19-015-03

SO 102

SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3,5=3,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 22 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M  105,500 ____________ ____________

Žulová řezaná obruba OP3 0,25 x 0,20 x 0,80m včetně bet. lože C20/25 nXF3 tl. 

100mm. Délky odečteny ze situace D.1.1.2.1

Obrubníky mohou být i ve volných délkách 0,70 - 1,20 m.

78+22+5,5=105,500 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


